Znak sprawy: 1/2025/SWKO
Załącznik nr 6 SWKO
WYKAZ USŁUG
ja /my* niżej podpisany/i*  .......................................................................................................................................................................................
reprezentując Przyjmującego/ych Zamówienie (Wykonawcę/ów)* .......................................................................................................... 
...........................................................................................................................................................................................................................................
przedkładam/my* poniższy wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie :
*    należy właściwe zaznaczyć 
	Lp.
	Nazwa i adres odbiorcy
	Rodzaj wykonanych usług 
	 Wartość wykonanych usług
	Miejsce wykonania
usług
outsourcing; TAK/NIE
[właściwe zaznaczyć]
	Data wykonania usług
(dd, mm, rrrr)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


UWAGA:należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi  zostały wykonane  lub są wykonywane  należycie.
	……………….., dnia……………….
	
	…………………………………………………

	(Miejsce i data)
	
	(podpis i pieczęć osoby/ osób
upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)


